
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0053653/20U 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a f o r m u l a d o por R O M I N A VERRÚA , a l u m n o d e la 
Maestría e n Comunicación y Cu l tu ra Contemporánea; y 

CONSIDERANDO 

Q u e lo M g t e r . M a g d a l e n a Doy ie , C o o r d i n a d o r a Académica d e la c a r r e r a se 
Ua e x p e d i d o f a v o r a b l e m e n t e p a r a o t o r g a r es ta e q u i v a l e n c i a ; 

Por e l lo ; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: R e c o n o c e r a R O M I N A VERRÚA el Cur so d e P o s g r a d o "Adultos 
Mayores y tecnologías de información y comunicación (TiC)", d i c t a d o por e l 
P r o g r a m a d e Educación P e r m a n e n t e d e la Un iver s idad d e la República d e 
Uruguay, q u e fuero c u r s a d o y A P R O B A D O C O N LA CALIFICACIÓN DE 9(NUEVE] 
puntos , c o m o e q u i v a l e n c i a d e l seminar io "Comunicación y Nuevas 
Subjetividades" Código (90710) c o r r e s p o n d i e n t e a l P lan d e Estudios d e la 
Maestría e n Comunicación y Cu l tu ra Contemporánea 

Artículo 2°: Asiéntese e n e l Registro d e Reso luc iones , comuniqúese a D e s p a c t i o 
d e A lumnos d e l C E A , a la i n t e r e s a d a y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE 
OCTUBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLUCION N 228/16 D r a . A L I C I A S E R V E T T O 
DIRECTORA 

Centro de Estudios Avinrados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. {54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


